

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 49/2022**, Processo Administrativo nº **2090/2022**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Promover registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de equipamentos e material permanente em atendimento às Secretarias Municipais de Saúde e Administração, conforme especificações e demais condições contidas neste Edital e seus anexos.

Resumo

| Fornecedor | Estimado | Adjudicado | Diferença |
|--|-------------------|-------------------|---|
| MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI - 33.859.616/0001-71 | 22.715,84 | 22.715,84 | 0,00 Proveito - 0,0% |
| MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME - 13.759.572/0001-09 | 27.280,20 | 14.760,00 | 12.520,20 Proveito - 45,9% |
| QUALITY ELETROMOVEIS LTDA - 41.371.468/0001-70 | 186.384,05 | 170.111,70 | 16.272,35 Proveito - 8,7% |
| ZIRICO MOVEIS EIRELI - 26.656.774/0001-69 | 47.301,32 | 28.534,00 | 18.767,32 Proveito - 39,7% |
| Totais | 283.681,41 | 236.121,54 | 47.559,87 Proveito - 16,8% |

Detalhes

Thiago Zandona Vasconcellos na condição de **Autoridade Competente** Homologou em **29/06/2022 13:22** o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ZIRICO MOVEIS EIRELI - CPF/CNPJ: 26.656.774/0001-69

Lote 3 LOTE 3

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|------------|---------|----------|-----------|
| JOGO DE MESA DE REFEITORIO ADULTO | 22,00 | UNIDADE | 1.297,00 | 28.534,00 |
| Marca: FABRICACAO PROPRIA Fabricante: FABRICACAO PROPRIA Modelo: ADULTO | | | | |

Fornecedor: QUALITY ELETROMOVEIS LTDA - CPF/CNPJ: 41.371.468/0001-70

Lote 2 LOTE 2

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|------------|---------|----------|-----------|
| TELEVISAO 50 POLEGADAS: TELEVISOR COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TIPO DE TELA: LED; TAMANHO DA TELA: ENTRE 50" E 55" POLEGADAS; TECNOLOGIA SMART TV; RESOLUÇÃO: FULL HD 1920X1080 IGUAL OU SUPERIOR; TELA PLANA; CONEXÃO WIFI INTEGRADOS; VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO; TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA O SEU FUNCIONAMENTO; ENTRADAS USB OU SUPERIOR; UMA ENTRADA DE COMPONENTE; DUAS ENTRADAS HDMI OU SUPERIOR; CAIXA ACÚSTICA EMBUDA; UNIDADE DE CONTROLE REMOTO PERMITINDO CONTROLE E AJUSTE GERAL; CABO DE ALIMENTAÇÃO, GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA, 430109; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. | 20,00 | UNIDADE | 2.499,90 | 49.998,00 |

Marca: SEMP 50RK8500

Fabricante: SEMP 50RK8500

Modelo: SEMP 50RK8500

Lote 5 LOTE 5

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--|------------|---------|----------|-----------|
| FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS: CONTÉM FORNO COM CAPACIDADE APROXIMADA: 55 LITROS TREMPE DE FERRO FUNDIDO ESPESSURA MÍNIMA: 300X300MM MESA: EM PINTURA EPOXI - COR PRETO BOCAS: 4 BOCAS QUEIMADORES: 2 DUPLO E 2 SIMPLES LARGURA APROXIMADA: 73 CM ALTURA APROXIMADA: 80 CM PROFUNDIDADE APROXIMADA: 83 CM GARANTIA: 6 MESES | 31,00 | UNIDADE | 1.479,90 | 45.876,90 |

Marca: METALFOUR 4B C/FORNO P5

Fabricante: METALFOUR 4B C/FORNO P5

Modelo: METALFOUR 4B C/FORNO P5

Lote 6 LOTE 6

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|---|------------|---------|----------|-----------|
| GELADEIRA COM CAPACIDADE APROXIMADA 340 A 350 LITROS: CAPACIDADE APROXIMADA DO CONGELADOR: 46 A 48 LITROS VOLTAGEM: 110 VOLTES FORMATO: 1 PORTA SISTEMA FROZFREE COR: BRANCA MODELO SIMILAR AO DA MARCA CONSUL GARANTIA: 12 MESES | 32,00 | UNIDADE | 2.319,90 | 74.236,80 |

Marca: CONSUL CRM39

Fabricante: CONSUL CRM39

Modelo: CONSUL CRM39

Fornecedor: MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA ME - CPF/CNPJ:
13.759.572/0001-09

Lote 4 LOTE 4

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|--------------------------|------------|---------|----------|-----------|
| ROPEIRO DE ACO 16 PORTAS | 12,00 | UNIDADE | 1.230,00 | 14.760,00 |

Marca: FATTO

Fabricante: FATTO

Modelo: GRP 16

Fornecedor: MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI - CPF/CNPJ: 33.859.616/0001-71

Lote 7 LOTE 7

| Descrição Item | Quantidade | Medida | Unitário | Sub Total |
|----------------|------------|---------|----------|-----------|
| MICROONDAS | 32,00 | UNIDADE | 709,87 | 22.715,84 |

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo: MXSA35

Sabará, 29 de Junho de 2022.



Autoridade Competente: Thiago Zandona Vasconcellos